消防団出動要請申請書（道祖神用）
	令和　　年　　月　　日

　渋川市消防団長　様

申請者

団体名等

住　所

代表者職・氏名

　下記のとおり消防団の出動を要請します。

	出動要請分団
	第　　　分団　　※提出前に、必ず分団長に連絡をして日程確認をしてください

	行事名
	道祖神祭り

	出動要請日時
	　令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分まで

                  （点火時間　　午前・午後　　時　　分予定）

	出動要請場所

	出動要請内容
	道祖神祭り（どんど焼き）にかかる警備等

	現場責任者
※必ず２名記入
	①　氏名　　　　　　　　　　 携帯電話

②　氏名　　                 携帯電話

	参加人数
	　　　　　人

	雨天の場合
	中　止　　・　　延　期（　　　月　　日（　　）　）

	消防署申請日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	消防署提出書類の写し

「手続きの流れ・注意事項」を必ず確認してください。